
  

 
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Mnichovice 

 
okres Praha-východ, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 

 

Telefon/fax.: +420 323 640 330   |   Mobil: +420 607 515 771   |   Školní jídelna: +420 323 640 331   |   info@zsmnichovice.cz    |   www.zsmnichovice.cz 
 

IČO: 70 992 398   |   Identifikátor: 600 052 257 

 
Přihláška ke školní docházce od: 
 
Jméno: 
 
Příjmení: 
 
Datum narození:     Místo narození: 
 
Rodné číslo: 
 
Zdravotní pojišťovna: 
 
Do třídy: 
 
Adresa trvalého bydliště: 
 
 
Adresa přechodného bydliště nebo adresa pro korespondenci, liší-li se od adresy trvalého bydliště: 
 
 
 
Zákonní zástupci dítěte:                                                    telefon + email: 
 
 
 
Adresa školy, ze které dítě přechází: 
 
 
Zájem o školní družinu:      ano   -    ne 
 
 
Další informace: 
 
 
Upozornění:  
Zákonní zástupci žáka jsou povinni oznámit škole všechny významné skutečnosti, které mohou ovlivnit 
vzdělávání žáka. 
        
              
 
V Mnichovicích dne:    Podpis zákonných zástupců: 
 
 
 
Správnost údajů v rodném listu dítěte a OP zákonného zástupce zkontroloval: 

mailto:info@zsmnichovice.cz
http://www.zsmnichovice.cz/

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Group15: Volba1
	Signature16_es_:signer:signature: 
	Dropdown10: [vyberte]


